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Toplumumuzun yarısını oluşturan 
kadınların iş yaşamında da aynı oranda 

görmenin  toplumumuza büyük değer katacağına 
inanıyoruz.

FTSO olarak çalışanlarımızın kadın ve erkek 
sayısı eşit olmasına rağmen üyelerimiz arasında, 
komitelerde ve yönetim organlarında da bu eşitliği 
görebilmeyi , kadınlarımızın iş yaşamında daha 
aktif ve daha görünür olmasını umut ediyoruz.

Tarihin acılı olaylarının anısından çıkan 
bu günün tüm dünyada kadın erkek eşitliği 
sağlamadaki amacını ve Cumhuriyetin hedeflerin-
den olan Çağdaş Türk Kadını idealini paylaşıyor ve odamız adına tüm kadınların 8 Mart dünya kadınlar 
gününü kutluyorum.

FTSO YÖNETIM KURULU BAŞKANI AKİF ARICAN’DAN 
8 MART DÜNYA KADINLAR gÜNÜ MESAjI

TOBB öncülüğünde Türkiye Ekonomi 
Politikaları Vakfı (TEPAV) ve AllWorld Network 
işbirliğinde Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 
şirketinin belirlenmesi amacıyla, “Türkiye 100 
Programı” başlatılmıştır.

Programa başvuru için:

7 Mart 2013 – 15 Nisan 2013 tarihleri arasında 
http://www.turkiye100.org adresi üzerinden 
yapılacaktır.

Söz konusu programa katılmak isteyenlerin 
‘‘http://www.fto.org.tr/duyurular_liste.aspx’’ 
sitemizdenbaşvuru yöntemi, kriterleri ve takvi-
mini incelemesi önemle rica olunur.

TÜRKIYE 100 PROgRAMI BAŞLATILMIŞTIR

DUYURULAR

ANFAŞ CITY ExPO 2013 FUARI 

    4. Anfaş City Expo Şehircilik ve           
Teknolojileri Fuarı bu yıl 17-19 Nisan 2013   
tarihleri arasında Antalya Expo Center’da 
gerçekleşecektir.

  Fuar ile ilgili detaylı bilgi www.anfascityexpo.
com adresinde mevcuttur.



AKİF ARICAN: HEDEFİMİZ FETHİYE’DE 12 AY TURİZM

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Akif Arıcan  Kanal F’ de 

her Çarşamba yayınlanan Dilek Taş’ın hazırlayıp 
sunduğu “Yeni Bir Gün, Yine Bir Gün” adlı 
canlı yayın programında 06.03.2013’te katılarak 
Fethiye’de “Turizmin 12 Aya Yayılması” hedefi 
çerçevesinde yapılan çalışmaları anlattı.

Bu haftaki programda ağırlıklı olarak 
kruvaziyer turizmin önemine dikkat çekildi. 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının turizmin 
geliştirilmesi için yaptığı çalışmaların Atlas der-
gisinin Mart 2013’te yayınlanan 240. sayısında 
“Fethiye Alternatif Yürüyüş Parkurları” 
yazısında olduğu gibi ulusal çapta dikkat 
çektiğini söyleyen Akif Arıcan kruvaziyer tu-
rizmi hakkında bilgi verdi.

Kruvaziyer turizminden Fethiye’nin de 
pay alması gerektiğinin altını çizen Akif Arıcan 
kruvaziyer turizminin yüksek gelir grubundaki 
turistlere hitap ettiğini ve yapılan araştırmalara 
göre uğrak limanlarda kişi başına ortalama 61 
Euro harcama yapıldığının tespit edildiğini 
belirtti.Yılda 100,000 kruvaziyer turistinin 
Fethiye’de ağırlanması halinde 6,100,000 Euro 
yani 14,270,000 TL   Fethiye ticaretine katkı 

yapacağının hesaplandığını söyledi.
Bu amaçla FTSO’nun çeşitli girişimlerde 

bulunduğunu İzmir Ticaret Odasının 
girişimleri ile kurulan Türkiye Kruvaziyer 
Platformunda Fethiye’nin de FTSO tarafından 
temsil edildiğini belirterek , platformun 
uluslararası kruvaziyer turizmi toplantı ve 
yayınların da FTSO’nun çabaları ile Fethiye’nin 
de  yer alındığını söyledi.

Kruvaziyer turizmine açılabilmek için 
yapılacak işlerin başında derelerin ıslahı ile 
Fethiye Körfezinin dolmasının engellenmesi 
olduğunu anlatan Akif Arıcan bu konudaki 
FTSO’nun çalışmalarından bahsetti. 

EĞİTİM TARİHİ   : 16 MART 2013 CUMARTESİ
EĞİTİM ADI        : SATIŞTA YENİ AKIMLAR
EĞİTMEN           : AYŞE DEMİRBAŞ
YER/SAAT          : YACHT BUTİK OTEL/09:30-
17:00
KATILIM ÜCRETİ :50 TL.
(Aynı işletmeden toplu katılım olduğunda indirim 
uygulanacaktır.
Daha detaylı bilgi için;
Aysun ŞANLISOY
Kalite ve Eğitim Memuru
Tel:   (252) 614 11 15 -122
Faks: (252) 614 57 91
E-Posta: aysun.sanlisoy@fto.org.tr



FTSO MECLİS BAŞKANI MUSTAFA BÜYÜKTEKE FORUMDA 
ODAMIZI TEMSİL ETTİ

FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke, 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası temsilcisi 

olarak 5-6 Mart 2013 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleşen Türkmenistan Uluslararası Yatırım 
Forumu’na katılmıştır. Meclis Başkanı tarafından 
alınan önemli notlarını Fethiye’nin tüm işletmeleri 
ile 11 Mart 2013 Pazartesi günü saat 16.00’da FTSO 
Meğri Toplantı Salonunda paylaşacaktır.

Meclis Başkanı Türkmenistan’a ihracat fırsatları 
ve bu ülkede iş yapmak isteyen üyelerin yurtdışındaki 
süreçleri konusunda bilgi paylaşımında bulunacaktır. 
Ayrıca toplantında katılımcılara DEİK ile dünyada 
yeni pazarlara nasıl açılması gerektiği konusunda 
bilgiler verilecektir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesi ile  tüm çalışan bayanların kadınlar gününü kutlayan Mustafa 
Büyükteke  11 Mart 2013 Pazartesi günü saat 16.00’da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meğri Toplantı Sa-
lonunda gerçekleştirilecek olan toplantıya Fethiye’nin tüm işletmeleri davet etmektedir.

36. Yapı Fuarı TurkeyBuild İstanbul 2013, bu yıl Yem Fuarcılık tarafından İstanbul Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 24-28 Nisan 2013 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz;www.fto.org.tr



İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ

2 Mart 2013 Cumartesi günü, Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “İnsan 

Kaynakları Yönetimi Eğitimi” gerçekleştirildi.
Yacht Boutique Otel’de gerçekleşen eğitime tu-

rizm, gıda ve sağlık sektöründen başta olmak üzere 
odamız üyeleri ve FTSO personelinden oluşan 28 
kişilik bir grup katıldı.

Bilin Yazılım İnsan Kaynakları Sorumlusu ve 
Genel Müdür Yardımcısı Funda İnkaya ile İnsan 
Kaynakları Uzmanı Bahar Beyaznar tarafından 
gerçekleştirilen eğitimde, işletmeler için insan 
kaynaklarının önemi, performans yönetim sistemi, 
personel seçimi, kariyer planlaması, iş hukuku, iş 
sağlığı ve iş güvenliği, personel mülakatları, izin ve personel özlük haklarıyla ilgili bilgiler verildi. Eğitim 
sonunda katılımcılara sertifikaları verildi.

Eğitmen tarafından önerilen bazı kitaplar;
İnsan Kaynakları Yönetimi / Dr. İlhami Fındıkçı
İnsan Kaynakları Yönetimi / Hüseyin Koca
Yetenekleri Bulmak / Steve Pogorzelski, Dr. Jesse Harriott

EĞİTİM TARİHİ   : 6 NİSAN 2013 
CUMARTESİ
EĞİTİM ADI        : STRES VE ZAMAN 
YÖNETİMİ
EĞİTMEN           : İLKER KALDI
YER/SAAT          : YACHT BOUTIQUE 
OTEL/09:30-17:00
KATILIM ÜCRETİ :50 TL.
(Aynı işletmeden toplu katılım olduğunda 
indirim uygulanacaktır.)
Daha detaylı bilgi için;
Aysun ŞANLISOY
Kalite ve Eğitim Memuru
Tel:   (252) 614 11 15 -122
Faks: (252) 614 57 91
E-Posta: aysun.sanlisoy@fto.org.tr



KENDİ ELEMANINI KENDİN YETİŞTİR

İşbaşı Eğitim Programı

Üyelerimizin ve işyerlerinin personel bulma ve yetiştirme konusundaki sorununa Çalışma ve İş Kurumu 
tarafından başlatılan “İşbaşı Eğitim Programları” ile son verilecektir. Program ile işsizlerin işgücü piyasasına 
girişleri kolaylaştırılması, mesleki tecrübe kazanması ve hem de işgücü piyasasının ara eleman ihtiyacının 
karşılanması amaçlanmaktadır.

Program dâhilinde işe alınan personelin 6 ay boyunca,  katıldığı her bir iş günü için 25 TL cep harçlıkları 
verilecek olup, bunun yanı sıra, her bir katılımcı için iş kazası ve meslek hastalığı sigorta primi ile genel sağlık 
sigortası primi de İşkur tarafından karşılanacaktır.

Programdan yaralanacak işletmeler;
•	 En	az	2	çalışanının	olması,
•	 İşletmenin	içerisinde	bulunduğu	(cari)	aydaki	çalışan	sayısının,	geriye	dönük	son	3	ayın	çalışan	sayısı	
ortalamasından düşük olmaması,
•	 İşveren	olarak	İşkur’a	kayıtlı	olması,	gerekir.

İşe alınacak personel ise;
•	 İşkur’a	kayıtlı	bir	işsiz	olması,
•	 15	yaşını	tamamlamış	olması,
•	 Katılımcıların	işverenin	1.	dereceden	yakını	olmaması,	
•	 Öğrenci	olmaması,	(İkinci	Öğretim,	Açık	öğretim	beklemeli	ve	kayıt				
                            dondurmuş öğrenciler hariç)
•	 İş	Başı	Eğitim	Programına	başlamadan	önceki	3	aylık	dönemde	işyerinde	çalışmıyor	olması,	şartları	
aranır.

Program dâhilinde, işverenlerin kendi elemanını yetiştirmesi imkânı sağlanacaktır. Personel ihtiyacını pro-
gram çerçevesinde karşılamayı düşünen üyelerimiz ve işverenler Odamız ile irtibata geçebilirler.

Detaylı Bilgi için:
İlkkan BÜYÜKTAHANCI 
Tel:0252 614 11 15 -121 
E-Posta: ilkkan.buyuktahanci@fto.org.tr


